Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541;
E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax.:
Saison 2024-25 / Landesligen / Mdnner - 1. RLP Liga / 16. Spieltag
+ 22.03.2025 1.SKC Mehlingen 1976 2 6 2  TuS Gerolsheim 2 12:00 v
+ 22.03.2025 Post SV Ludwigshafen = 2 6 SKK Rapid Pirmasens 2 15:00 B
- 22.03.2025 KSV Kuhardt2 1 7 TSV SCHOTT Mainz 15:30 W
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Gerach, Rainer 141 139 142 131 553 2 1 2 564 151 132 150 131 Lambri, Claudio
Busch, Christoph 123 103 149 127 502 2 1 2 559 146 139 169 105 Wenig, Stefan
Schmidt, Sebastian 130 136 142 146 554 3 1 1 514 131 116 128 139 Gerhardt, Peter
Stibig, Wolfgang 134 130 127 106 497 1 4 551 140 129 142 140 Hettenkofer, Markus
Mayer, Mark 157 144 136 122 559 1 1 3 581 136 144 163 138 Gerhardt, Stephan
Schwan, Richard 138 126 121 131 516 1 1 3 516 133 122 144 117 Jakobs, Christian
3181 9 0 2 15 3285
117W. Wenig Ubertritt,
+ 22.03.2025 Kegelfreunde Sembach2 7 1 TSG 1861 Kaiserslautern 2 16:30 v
+ 23.03.2025 Goldene Neun Essenheim 6 2  Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 10:00 v
£ Tabelle % Gesamt Heim Auswarts
Pl. Mannschaft Sp. TP MP  Sp. TP MP  Sp. TP MP
1 Goldene Neun Essenheim RH 16 27-5 83,5 8 16-0 46,5 8 1-5 37
2 TSV SCHOTT Mainz RH 16 24 -8 85 8 12-4 41 8 12-4 44
3  SKKRapid Pirmasens 2 PF 16 21 -1 76 8 12-4 44 8 9-7 32
4 Post SV Ludwigshafen PF 16 18 - 14 73 8 10-6 39 8 8-8 34
5  Kegelfreunde Sembach 2 PF 16 18 - 14 64 8 10-6 35 8 8-8 29
6  TuS Gerolsheim 2 PF 16 14 - 18 57 8 10-6 35 8 4-12 22
7  1.SKC Mehlingen 1976 2 PF 15 12 -18 52 8 8-8 30 7 4-10 22
8 TSG 1861 Kaiserslautern 2 PF 16 12-20 575 8 8-8 335 8 4-12 24
9  Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 PF 15 6-24 40 7 4-10 24 8 2-14 16
10 KSV Kuhardt 2 PF 16 6 - 26 44 8 4-12 21,5 8 2-14 225
£+ Spieltagbester % Gesamt Heim Auswarts
Pl.  Spieler Klub Kegel ~ Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Pretsch, Kevin Manner Goldene Neun Essenheim 622 225 622 225 0 0
2 Bohme, René Manner Post SV Ludwigshafen 614 220 614 220 0 0
3 Rahm, Andreas Manner 1.SKC Mehlingen 1976 2 610 209 610 209 0 0
4  Goller, Eckhard Sen B m SKK Rapid Pirmasens 2 607 235 0 0 607 235
5 Ragheimer, Andreas SenAm Kegelfreunde Sembach 2 602 217 602 217 0 6}
6  Langer, Samuel Manner Kegelfreunde Sembach 2 586 197 586 197 0 0
7  Schafer, Michael SenAm Kegelfreunde Sembach 2 583 227 583 227 0 0
8  Gerhardt, Stephan Manner TSV SCHOTT Mainz 581 201 0 0 581 201
9  Wetzel, Thomas SenBm SKK Rapid Pirmasens 2 580 193 0 0 580 193
10 Kistner, Luca U23m Goldene Neun Essenheim 579 188 579 188 0 0
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Goldene Neun Essenheim 3493 19.01.2025 Domherrnhalle Essenheim
Mannschaft Auswarts SKK Rapid Pirmasens 2 3424 22.03.2025 Post SV Ludwigshafen
Spieler Heim Natusch, Torsten 649 01.02.2025 Post SV Ludwigshafen
Spieler Auswarts Latz, Jurgen 628 02.11.2024 Post SV Ludwigshafen
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. Spieler
Hort, Bastian
Lamnek, Lukas

Nikiel, Pascal
Perner, Rainer
Pretsch, Kevin
Jung, Kai

Nikiel, Andreas
Mohr, Patrick
Kistner, Luca
Matheis, Daniel
Wingerter, Markus
Schépe, Alexander
Hien, Sven
Natusch, Torsten
Machura, Thorsten
Nickel, Mark

Hudel, Jonas
Semmler, Florian
Stohner, Pascal
Riebenthaler, Yannick
Wetzel, Thomas
Lambri, Claudio
Nickel, Timo
Bohme, René
Schulz, Uwe
Welker, Roland
Rahm, Andreas
Hinderlich, Jiirgen
Kraft, Kai
Hettenkofer, Markus
Dorn, Jannik
Eichenauer, Thomas
Rahm, Marc

Latz, Jirgen
Kapagiannidis, loannis
Schutze, Christian
Rohde, Jan
Birkheimer, Christian
Schéfer, Michael
Mayer, Thorsten
Kreutzer, Alexander
Schneider, Heiko
Miiller, Alexander
Tiedemann, Markus
Engel, Christian
Langer, Samuel
Wagner, Florian
Hiestand, Frank
Jann, Andreas
Goller, Eckhard
Hartel, Jochen
Wagner, Benjamin
Mayer, Mark

Beyer, Florian
Junghanf, Wilfried
Déamgen, Jurgen
Dérrie, Thorsten

£ Schnittliste

Manner
Manner
Manner
SenAm
Mé&nner
Méanner
SenAm
Manner
U223 m
Méanner
Manner
Ménner
Ménner
SenAm
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenBm
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Sen B m
Manner
SenAm
Manner
Manner
Ménner
SenCm
Ménner
Ménner
Manner
SenAm
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner
Manner
SenAm
SenAm
Sen B m
Manner
Méanner
Méanner
Manner
SenCm
Sen B m
Ménner

Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541;

E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax.:

Klub

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Kegelfreunde Sembach
TSG 1861 Kaiserslautern
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Goldene Neun Essenheim
SKK Rapid Pirmasens
TSG 1861 Kaiserslautern
TuS Gerolsheim

Goldene Neun Essenheim
1.SKC Mehlingen 1976
KSV Kuhardt

TSG 1861 Kaiserslautern
Kegelfreunde Sembach
Post SV Ludwigshafen
SKK Rapid Pirmasens
Kegelfreunde Sembach
SKK Rapid Pirmasens
SKK Rapid Pirmasens
KSV Kuhardt

SKK Rapid Pirmasens
SKK Rapid Pirmasens
TSV SCHOTT Mainz

TuS Gerolsheim

Post SV Ludwigshafen
Post SV Ludwigshafen
TSG 1861 Kaiserslautern
1.SKC Mehlingen 1976
Goldene Neun Essenheim
TSV SCHOTT Mainz

TSV SCHOTT Mainz
Kegelfreunde Sembach
Kegelfreunde Sembach
1.SKC Mehlingen 1976
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Post SV Ludwigshafen
TSG 1861 Kaiserslautern
TSG 1861 Kaiserslautern
Goldene Neun Essenheim
Kegelfreunde Sembach
KSV Kuhardt

Post SV Ludwigshafen
Kegelfreunde Sembach
1.SKC Mehlingen 1976
Kegelfreunde Sembach
TSG 1861 Kaiserslautern
Kegelfreunde Sembach
TSG 1861 Kaiserslautern
SKK Rapid Pirmasens
SKK Rapid Pirmasens
SKK Rapid Pirmasens
KSV Kuhardt

TSG 1861 Kaiserslautern
KSV Kuhardt
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TuS Gerolsheim

Post SV Ludwigshafen
TuS Gerolsheim
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* Gesamt

()

597,67
590
586

584,75
584

580,5

579,67

579,64

579,33
578

576,8
575,5
575,2

574,25
574
573
570

569,5

568,22

566,73

566,25
564

563,5

563,22

561,8

561,75

561,75

559,85

559,8

559,67

557,5

557,08

556,63

556,22
556
556

555,43

564.,4
554
553,53
563,5
563,5
563,5
562,6

552,44
552

561,6

551,38

551,29
551

550,78

550,53
550

549,93

549,69

549,55
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561,57
554,75
556,2
561.,8
560,33
554,33
5725
554
560,29
553,5
553,5
0
547,67
553,25
552
553
559,43
548,29
528
553,8
546,57
550
553,57
552,25
561,33
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1
1
1
1
8
0
1
1
6
2
0
4
2
8
1
1
1
1
0
5
6
6
0
8
5
3
3
6
7
7
1
2
6
4
4
2
1
4
3
0
8
0
0
2
2
1
0
2
6
7
4
4
8
0
8
8
5

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Auswarts
?
619
593
590
586
568,5
0
561
592
563,83
571
0
581,75
5755
569,38
562
579
573
570
0
564
559,33
572,67
0
555,88
553,2
553,67
556,33
543
567
572,57
599
557,5
551,83
558,5
556,25
5415
543
556,25
542,33
0
547,63
0
0
553,5
560
546

549,5
542
554,29
568,25
547
554

546,75
547,13
5354

MP Best

1
1
1
1
6
0
0
0
6
1
0
3
2
6
1
1
1
1
0
4
2
5
0
4
3
1
2
4
5
5
1
2
4
2
2
0
1
3
0
0
5
0
0
1
2
1
0
1
3
4
2
3
6
0
4
5
2

619
602
590
586
639
584
603
592
627
598
578
618
591
649
594
579
573
570
592
593
608
596
573
614
606
579
610
604
599
603
599
597
604
628
569
614
583
594
583
554
585
568
574
567
564
586
552
597
611
607
610
599
588
550
586
593
598
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Spieler

Jochem, Patrick
Tiedemann, Matthias
Marton, Karolj
Jakobs, Christian
Will, Jonas

Giehl, Dennis
Schweizer, Jochen
Schéfer, Frank
Brunn, Reinhard
Dietz, Mario
Heilmann, Horst
Borné, Egon
Gerach, Rainer
Bernhardt, Michael
Helbach, Hans-Georg
Baatsch, Markus
Sadrinna, André
Rugheimer, Andreas
Vetter, Markus
Dobberstein, Michael
Hess, Wolfgang
Wenig, Stefan
Deckert, Michael
Weiskopf, Patrick
Tomic, Kristian
Schumann, Jens
Kistner, Thomas
Gerhardt, Stephan
Janke, Roland
Mendel, Dominik
Metzger, Martin
Giehl, Jurgen
Braun, Felix
Clemens, Mika
Schmidt, Sebastian
Puff, Jurgen

Blatt, Jérg

Schulz, Eddi
Burosch, Siegfried
Freiermuth, Kurt
Schwan, Richard
Baatsch, Michael
Hudel, Valentin
Zech, Markus
Kafitz, Volker
Gerhardt, Peter
Streck, Siegfried
Heimlich, Christian
Walther, Bruno
Jung, Moritz Alfred
Karsai, Alain
Dalinger, Marcel
Albrecht, Dieter
Lamb, Guido
Nickel, Jurgen
Eschenbaum, Daniel
Berndt, Ginter
Peter, Michael
Kudla, Daniel
Brunner, Albert
Eichert, Sven
Schwab, Thomas

L]

Ménner
SenAm
SenAm
Manner
U23 m
Manner
Manner
Manner
SenCm
SenAm
SenAm
SenCm
SenBm
Manner
SenBm
Manner
Sen B m
SenAm
Manner
SenAm
SenB m
SenAm
Manner
Manner
Ménner
Ménner
SenB m
Méanner
SenBm
Manner
SenAm
SenAm
Manner
U23 m
Manner
SenBm
Sen B m
Sen B m
Sen B m
SenCm
SenCm
Sen B m
Manner
Manner
Sen B m
SenB m
SenB m
SenAm
SenCm
Ui8 m
SenBm
SenAm
SenBm
SenAm
SenBm
Manner
SenCm
SenAm
Manner
SenB m
Manner
Manner

Klub

K8V Kuhardt

Kegelfreunde Sembach

TuS Gerolsheim

TSV SCHOTT Mainz

TuS Gerolsheim

Kegelfreunde Sembach
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
KSV Kuhardt

Goldene Neun Essenheim
1.SKC Mehlingen 1976

TuS Gerolsheim

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
K8V Kuhardt

1.SKC Mehlingen 1976

TSV SCHOTT Mainz

TSG 1861 Kaiserslautern
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Kegelfreunde Sembach
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TuS Gerolsheim

1.SKC Mehlingen 1976

TSV SCHOTT Mainz
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Goldene Neun Essenheim
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TSV SCHOTT Mainz

Goldene Neun Essenheim
TSV SCHOTT Mainz

1.SKC Mehlingen 1976

KSV Kuhardt

SKK Rapid Pirmasens
Kegelfreunde Sembach

K8V Kuhardt

TSG 1861 Kaiserslautern
K8V Kuhardt

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
SKK Rapid Pirmasens

Post SV Ludwigshafen

SKK Rapid Pirmasens
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
KSV Kuhardt

TSG 1861 Kaiserslautern
Kegelfreunde Sembach
Goldene Neun Essenheim
1.8KC Mehlingen 1976

TSV SCHOTT Mainz

Goldene Neun Essenheim
Post SV Ludwigshafen
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TSG 1861 Kaiserslautern

TuS Gerolsheim

Post SV Ludwigshafen
Goldene Neun Essenheim
1.SKC Mehlingen 1976

TuS Gerolsheim

SKK Rapid Pirmasens

TuS Gerolsheim

SKK Rapid Pirmasens
Kegelfreunde Sembach

TuS Gerolsheim

Kegelfreunde Sembach
Kegelfreunde Sembach
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0
549,5
547,64
547,33
547,09
547,08
547
546,5
546,3
546,2
545
544,67
5442
544
544
543,33
542,67
542,6
542,07
542
541,36
540,86
539,46
539
539
538,8
538,67
538.43
538
537.,8
537,29
537,25
536,77
536,5
536,46
536
535,73
535
534,75
534,69
534,38
532,64
532,54
532,36
532,2
531,89
530,88
530,36
529,14
527
525,8
525,67
525
524.,6
524,56
524,33
522,57
521,89
520,75
520
520
519,22
519

MP Sp.
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0
547,67
559,75

538
546,83
556

0
535,67
557,75

545
569,5
534,57
538,57
550
497
529,14
541,5
546,88
0
551,8
552
533,86
538
0
515
5325
538.,8
510
537,25
536,5
520,5
539.,8
529
545,8
534,25
552,33
564
542,33
530
528,17
519,2
535,14
533,17
545,33
5472
511,67
553
548,33
529
539
532
525
537
518,67
524,67
534,75
524
506
0
529
541,25
495

MP Sp.
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?
549,5
547.6
522,5

558
547,29
538
546,5
550,86
538,5
0
495
552,63
551,6
538
566,5
554,5
547
539,67
542
532,67
532,5
546
540
539
544,75
551
537.5
556,67
538,43
537,88
554
534,88
551,5
530,63
538,33
515,8
520,5
512
539,38
539,71
543,83
529,5
531,4
512,5
512,75
542,4
511,5
514,75
524
506
522,5
0
506
536,33
524
506,33
520,2
535,5
520
511
501,6
543

MP Best
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577
583
593
588
578
556
548
594
570
545
582
592
585
550
585
569
560
602
542
572
597
581
540
539
552
558
570
581
575
589
559
590
578
558
565
576
564
550
578
594
597
552
580
556
569
571
590
581
550
548
551
532
559
573
567
543
546
573
520
530
573
543
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120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Spieler
Campanella, Enrico
Stibig, Wolfgang
Rahm, Christian
Hinkel, Thomas
Baab, Hans-Georg
Barth, Peter
Vollmer, Michael
Busch, Christoph
Schwehm, Fabian
Kremer, Hans
Kockritz, Horst
Heiden, Uwe
Heinrich, Pascal
Wagner, Lutz
Barz, Dirk
Scheidt, Jirgen

Lo

SenAm
SenAm
Ménner
Méanner
SenCm
SenBm
SenAm
Manner
Manner
SenB m
SenCm
SenBm
Manner
SenCm
Manner
SenCm

Klub

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
KSV Kuhardt

1.SKC Mehlingen 1976

1.SKC Mehlingen 1976
Kegelfreunde Sembach

Post SV Ludwigshafen

1.SKC Mehlingen 1976

KSV Kuhardt

Kegelfreunde Sembach
Goldene Neun Essenheim
SKK Rapid Pirmasens
Kegelfreunde Sembach

1.SKC Mehlingen 1976
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TSG 1861 Kaiserslautern
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
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MP Sp.
2 4
0 1
0 3
11
0 0
0 1
2 3
0 2
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 4
2 2
0 1



